2

[image: image1.png]

	Муниципальное образование
городское поселение Пойковский
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
________________                                                                         № ______
пгт. Пойковский

О внесении изменений в распоряжение Администрации городского поселения Пойковский от 07.06.2019 № 374-р
В соответствии с Порядком осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского поселения Пойковский от 28.11.2018 № 834-п, пунктом 3.9 постановления Администрации городского поселения Пойковский от 28.11.2018 № 836-п «Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»:

1.  Внести в распоряжение Администрации городского поселения Пойковский от 07.06.2019 № 374-р «Об утверждении плана контрольной деятельности в сфере закупок на II полугодие 2019 года» следующие изменения:

1.1. Исключить из приложения №1 (строка 1 столбец 6) слова «(муниципальные контракты/договоры сумма, которых превышает 100,0 тыс. рублей)».
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения

                     А.А. Бочко
Распоряжение подготовил:

Главный специалист сектора

муниципального контроля          ________________________        Н.П. Косвинцева

СОГЛАСОВАНО:

	Фамилия, имя,

отчество, должность
	Дата поступления
	Замечания
	Подпись,

дата выдачи

	Жадан Т.Н.,                               Заместитель Главы

	Зверева Г.Р.,

Заведующий сектором муниципального контроля

	Митюкляева А.В.,

Начальник отдела по правовой и организационной работе

РАССЫЛКА:

	Подразделение, должностное лицо
	Количество копий

на бумажном

носителе
	Электронная

рассылка

	Сектор муниципального контроля
	1
	1

	Всего:
	1
	1